

Aktuel ByggeRådgivning af 1980 ApS

Gammel Kongevej 155, 4.tv, 1850 Frederiksberg

CVR-nr. 74 16 54 19

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Yvonne Schack Barding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktuel ByggeRådgivning af 1980 ApS
Gammel Kongevej 155, 4.tv
1850 Frederiksberg

CVR-nr.: 74 16 54 19
Stiftet: 2. januar 1984
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anette Schack Strøyer
Yvonne Schack Barding
Irene Schack Eriksen
Cai Louis Schack Eriksen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniør- og arkitektvirksomhed, samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.314 t.kr. mod 2.243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 741 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.313.879 | 2.243 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.450.292 | -2.053 |
| Driftsresultat | 863.587 | 190 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 124.655 | 19 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -37.434 | 0 |
| Resultat før skat | 950.808 | 209 |
| 3 Skat af årets resultat | -210.184 | -48 |
| Årets resultat | 740.624 | 161 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 161 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.259.376 | 0 |
| Disponeret i alt | 740.624 | 161 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andelsbevis anskaffelsessum | 410.040 | 410 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | 410.040 | 410 |
| | Anlægsaktiver i alt | 410.040 | 410 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 856.426 | 851 |
| 5 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 66.000 | 98 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 619.434 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 9 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 37.067 | 30 |
| | Tilgodehavender i alt | 1.578.927 | 988 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.114.709 | 1.070 |
| | Værdipapirer i alt | 1.114.709 | 1.070 |
| | Likvide beholdninger | 1.253.185 | 1.016 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 3.946.821 | 3.074 |
| | Aktiver i alt | 4.356.861 | 3.484 |

Balance 30. juni

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 200.000 | 200 |
| 6 Overført resultat | 764.956 | 2.025 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>2.964.956</u> | <u>2.225</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 15.000 | 22 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>15.000</u> | <u>22</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 77.500 | 78 |
| Selskabsskat | 167.662 | 0 |
| Anden gæld | 1.131.743 | 1.159 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.376.905 | 1.237 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.376.905</u> | <u>1.237</u> |
| Passiver i alt | <u>4.356.861</u> | <u>3.484</u> |

Noter

| | 2018/19 kr. | 2017/18 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.053.932 | 1.960 |
| Pensioner | 382.728 | 81 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.632 | 12 |
| | 1.450.292 | 2.053 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 | 3 |
| | | |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Der er renteindtægter fra tilknyttet virksomhed for kr. 7.283. | | |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 217.184 | 26 |
| Årets regulering af udskudt skat | -7.000 | 22 |
| | 210.184 | 48 |
| | | |
| 4. Andelsbevis anskaffelsessum | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 410.040 | 410 |
| Kostpris 30. juni 2019 | 410.040 | 410 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | 410.040 | 410 |

Noter

| | 30/6 2019 kr. | 30/6 2018 t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| 5. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 66.000 | 98 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 66.000 | 98 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 66.000 | 98 |
| | 66.000 | 98 |

6. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|-----------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2018 | 200.000 | 2.024.332 | 0 | 2.224.332 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.259.376 | 0 | -1.259.376 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital 30. juni 2019 | 200.000 | 764.956 | 2.000.000 | 2.964.956 |
